REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MdVILﬁACION

e

REGION FORESTAL, OCCIDENTE

MES DE ENERO DEL ANO 2020.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERAENROLLO | MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL.

08/01/2020 | 2642 | 2645 | PS-RFO-R1-2019-107 [ 40.00 JUAN CALDERON
14/01/2020 | 2646 | 2649 | PS-RFO-R1-2019-120 4 40.00 JUAN CALDERON
07/01/2020 | 5792 | 5796 | PS-RFO-R1-2019-128 5 50.00 ROY ROMERO
09/01/2020 | 5797 | 5798 | PS-RFO-R1-2019-122 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/01/2020 | 5799 | 5802 | PS-RFO-R1-2019-125 4 40.00 ROY ROMERO
17/01/2020 | 5803 | 5805 | PS-RFO-R1-2019-110 3 30.00 ROY ROMERO
17/01/2020 | 5806 | 5810 | PS-RFO-R1-2019-112 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/01/2020 | 5811 | 5813 | PS-RFO-R1-2019-115 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/01/2020 | 5814 | 5816 | PS-RFO-R1-2019-132 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/01/2020 | 5817 | 5821 | PS-RFO-R1-2020-001 5 50.00 ROY ROMERO
29/01/2020 | 5822 | 5825 | PS-RFO-R1-2019-121 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
30/01/2020 | 5826 | 5829 | PS-RFO-R1-2020-004 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
07/01/2020 | 2726 | 2730 | PS-RFO-R1-2019-031 5 50.00 | JUAN CALDERON
13/01/2020 | 2731 | 2733 | PS-RFO-R1-2019-031 3 30.00 | JUAN CALDERON
21/01/2020 | 2734 PS-RFO-R1-2019-116 1 10.00 | JUAN CALDERON
24/01/2020 | 2735 | 2737 | PS-RFO-R1-2019-110 3 30.00 | ROY ROMERO
28/01/2020 | 2738 | 2742 | PS-RFO-R1-2020-001 5 50.00 | ROYROMERO




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE FEBRERO DEL ANO 2020.

N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL | CANTIDAD | VALORL.
06/02/2020 | 2650 | 2652 | PS-RFO-R1-2019-120 3 30.00 JUAN CALDERON
25/02/2020 | 2653 | 2656 | PS-RFO-R1-2019-120 4 40.00 JUAN CALDERON
05/02/2020 | 5830 PS-RFO-R1-2019-110 1 10.00 ROY ROMERO
06/02/2020 | 5831 | 5835 | PS-RFO-R1-2020-003 5 50.00 JUAN CALDERON
07/02/2020 | 5836 | 5837 | PS-RFO-R1-2019-125 2 20.00 ROY ROMERO
11/02/2020 | 5838 | 5839 | PS-RFO-R1-2019-103 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/02/2020 | 5840 PS-RFO-R1-2019-110 1 10.00 ROY ROMERO
11/02/2020 | 5841 | 5844 | PS-RFO-R1-2019-115 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/02/2020 | 5845 | 5849 | PS-RFO-R1-2019-131 5 50.00 NELSON CASTELLANOS
12/02/2020 | 5850 | 5852 | PS-RFO-R1-2020-006 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/02/2020 | 5853 | 5854 | PS-RFO-R1-2019-121 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/02/2020 | 5855 | 5859 | PS-RFO-R1-2019-118 5 50.00 OMAR GAMEZ
18/02/2020 | 5860 | 5863 | PS-RFO-R1-2019-127 04 40.00 FRANK MARTINEZ
20/02/2020 | 5864 | 5866 | PS-RFO-R1-2019-103 03 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/02/2020 | 5867 | 5870 | PS-RFO-R1-2019-007 04 40.00 JOSE ANDRES CALDERON
20/02/2020 | 5871 | 5873 | PS-RFO-R1-2020-008 03 30.00 ROY ROMERO
24/02/2020 | 5874 | 5876 | PA-RFO-R1-2019-013 3 30.00 ROY ROMERO
25/02/2020 | 5877 | 5881 | PS-RFO-R1-2020-003 5 50.00 JUAN CALDERON
25/02/2020 | 5882 | 5883 | PA-RFO-2020-001 2 20.00 OMAR GAMEZ
25/02/2020 | 5884 | 5893 | PS-RFO-R1-2020-009 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/02/2020 | 5894 | 5895 | PS-RFO-R1-2020-001 2 2000 | MELVIN EFRAIN PACHECO
27/02/2020 | 5896 | 5900 | PS-RFO-R1-2020-012 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/02/2020 | 5901 | 5904 | PS-RFO-R1-2020-013 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
06/02/2020 | 2743 | 2747 | PS-RFO-R1-2020-003 5 50.00 | JUAN CALDERON
12/02/2020 | 2748 | 2750 | PS-RFO-R1-2020-006 3 30.00 | MELVIN EFRAIN PACHECO
18/02/2020 | 2751 | 2755 | PS-RFO-R1-2019-118 5 50.00 | OMAR GAMEZ
18/02/2020 | 2756 | 2758 | PS-RFO-R1-2019-127 3 30.00 | FRANK MARTINEZ
25/02/2020 | 2759 | 2763 | PS-RFO-R1-2020-003 ) 5 50.00 | JUAN CALDERON
27/02/2020 | 2764 | 2768 | PS-RFO-R1-2020-012 5 50.00 | MELVIN EFRAIN PACHECO
27/02/2020 | 2769 | 2771 | PS-RFO-R1-2020-013 3 30.00 | MELVIN EFRAIN PACHECO /]
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE MARZO DEL ANO____2020.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal Responsable
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL.
03/03/2020 2657 2666 | PS-RFO-R1-2020-014 10 100.00 ROY ROMERO
11/03/2020 2667 2674 | PS-RFO-R1-2020-018 8 80.00 JUAN CALDERON
02/03/2020 5905 5910 | PA-RFO-R1-2020-002 6 60.00 OMAR GAMEZ
02/03/2020 5911 5914 | PS-RFO-R1-2020-007 4 40.00 ROY ROMERO
03/03/2020 5915 PS-RFO-R1-2020-004 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/03/2020 5916 5925 | PA-RFO-R1-2020-025 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/03/2020 5926 5930 | PS-RFO-R1-2020-011 5 50.00 NELSON CASTELLANOS
04/03/2020 5931 PS-RFO-R1-2019-124 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
10/03/2020 5932 5933 | PS-RFO-R1-2020-008 2 20.00 ROY ROMERO
11/03/2020 5934 PS-RFO-R1-2020-004 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/03/2020 5935 5936 | PS-RFO-R1-2020-016 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/03/2020 5937 5938 | PS-RFO-R1-2020-017 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/03/2020 2772 2786 | PA-RFO-R1-2020-025 15 150.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/03/2020 2787 2788 | PESA-PCA-OC-001-2019 2 20.00
05/03/2020 2789 2793 | PS-RFO-R1-2019-115 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
06/03/2020 2794 PS-RFO-R1-2019-127 1 10.00 FRANK MARTINEZ
10/03/2020 2795 | 2798 PS-RFO-R1-2020-008 4 40.00 ROY ROMERO
11/03/2020 2799 2803 | PS-RFO-R1-2020-018 B 5 50.00 JUAN CALDERON
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE JULIO DEL ANO 2020.

N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL CANTIDAD | VALORL.

07/07/2020 2675 2684 | PS-RFO-R1-2020-019 10 100.00 ROY ROMERO

09/072020 5939 5943 | PS-RFO-R1-2020-008 5 50.00 ROY ROMERO

17/07/2020 5944 5947 | PS-RFO-R1-2020-012 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/07/2020 5948 5957 | PS-RFO-R1-2020-026 10 100.00 ROY ROMERO

21/07/2020 5958 5967 | PS-RFO-R1-2020-021 10 100.00 ROY ROMERO

23/07/2020 5968 5971 | PS-RFO-R1-2020-021 4 40.00 ROY ROMERO

23/07/2020 5972 5975 | PS-RFO-R1-2020-023 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 5976 5979 | PS-RFO-R1-2020-024 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 5980 5983 | PS-RFO-R1-2020-025 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 5984 5987 | PS-RFO-R1-2020-027 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 5988 5991 | PS-RFO-R1-2020-028 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 5992 5995 | PS-RFO-R1-2020-029 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 5996 5999 | PS-RFO-R1-2020-030 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
29/07/2020 6000 PS-RFO-R1-2020-013 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2804 2807 | PS-RFO-R1-2020-022 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2808 2811 | PS-RFO-R1-2020-023 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2812 2815 | PS-RFO-R1-2020-024 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2816 2819 | PS-RFO-R1-2020-025 ) 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2820 | 2823 PS-RFO-R1-2020-027 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2824 | 2827 PS-RFO-R1-2020-028 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2828 | 2831 PS-RFO-R1-2020-029 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/07/2020 2832 | 2835 PS-RFO-R1-2020-030 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE

NALAs WOt

MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2020.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal |
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD VALORL. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.

01/09/2020 | 1509 | 1516 | PS-RFO-R1-2020-052 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
02/09/2020 | 1517 | 1520 | PS-RFO-R1-2020-048 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
02/09/2020 | 1521 | 1528 | PS-RFO-R1-2020-049 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/09/2020 | 1529 | 1531 | PS-RFO-R1-2020-007 3 30.00 ROY ROMERO

16/09/2020 | 1532 | 1539 | PS-RFO-R1-2020-055 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
19/09/2020 | 1540 | 1546 | PA-RFO-202-003 7 70.00 OMAR GAMEZ

18/09/2020 | 1547 PS-RFO-R1-2020-038 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/09/2020 | 1548 | 1553 | PS-RFO-R1-2020-059 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/09/2020 | 1554 | 1558 | PS-RFO-R1-2020-047 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/09/2020 | 1559 | 1562 | PS-RFO-R1-2020-051 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
30/09/2020 | 1563 | 1565 | PS-RFO-R1-2020-039 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
02/09/2020 | 2878 | 2881 | PS-RFO-R1-2020-049 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/09/2020 | 2882 | 2886 | PS-RFO-R1-2020-040 5 50.00 ALEX FUENTES

18/09/2020 | 2887 | 2891 | PS-RFO-R1-2020-038 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/09/2020 | 2892 | 2899 | PS-RFO-R1-2020-059 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
30/09/2020 | 2900 | 2904 | PS-RFO-R1-2020-039 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL_____OCCIDENTE
MES DE OCTUBRE DEL ANO 2020.

N°GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL. CANTIDAD | VALORL.
13/10/2020 2704 | 2705 | PS-RFO-R1-2020-063 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1566 1570 | PS-RFO-R1-2020-063 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1571 1578 | PS-RFO-R1-2020-065 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1579 1583 | PS-RFO-R1-2020-064 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1584 | 1588 | PS-RFO-R1-2020-067 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1589 1598 | PS-RFO-R1-2020-068 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1599 1603 | PS-RFO-R1-2020-066 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1604 | 1608 | PS-RFO-R1-2020-062 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1609 | 1613 | PS-RFO-R1-2020-060 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/10/2020 1614 | 1619 | PS-RFO-R1-2020-041 6 60.00 JUAN CALDERON
14/10/2020 1620 | 1624 | PS-RFO-R1-2020-055 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1625 1626 | PS-RFO-R1-2020-048 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/10/2020 1627 1629 | PS-RFO-R1-2020-058 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/2020 1630 | 1634 | PS-RFO-R1-2020-069 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/10/2020 1635 1644 | PS-RFO-R1-2020-056 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/10/2020 1645 1647 | PS-RFO-R1-2020-057 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
15/10/2020 1648 | 1653 | PS-RFO-R1-2020-073 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/10/2020 1654 1656 | PS-RFO-R1-2020-070 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/10/2020 1657 PS-RFO-R1-2020-047 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/10/2020 1658 | 1659 | PS-RFO-R1-2020-045 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
24/10/2020 1660 | 1664 | PS-RFO-R1-2020-071 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
29/10/2020 1665 1668 | PS-RFO-R1-2020-074 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO .
30/10/2020 | 1669 | 1673 | PS-RFO-R1-2020-076 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO._ >‘;'as;-"3i'},;
30/10/2020 1674 | 1678 | PS-RFO-R1-2020-080 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO 4" P LA
30/10/2020 1679 | 1688 PS-RFO-R1-2020-077 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO | * -
30/10/2020 1689 1698 | PS-RFO-R1-2020-079 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECQ
30/10/2020 1699 1704 | PS-RFO-R1-2020-078 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHEC o
A
13/10/2020 2905 2907 | PS-RFO-R1-2020-058 3 30.00 MELVIN EFRAIN PAW
11/10/2020 ' 2908 | 2910 | PS-RFO-R1-2020-057 3 30.00 MELVIN EFRAINIBKCHEC¢
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MdVILiiACION

REGION FORESTAL____OCCIDENTE
MES DE OCTUBRE DEL ANO, 2020.

24/10/2020 2911 PS-RFO-R1-2020-071 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

29/10/2020 2912 PS-RFO-R1-2020-074 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

30/10/2020 2913 2917 | PS-RFO-R1-2020-076 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

[ IR =Y N

30/10/2020 2918 2922 | PS-RFO-R1-2020-080 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE NOVIEMBRE DEL ANO 2020.

| ~nGua TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA ‘[ Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL | CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL.

12/11/2020 | 1705 | 1714 | PS-RFO-R1-2020-082 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/11/2020 | 1715 | 1724 | PS-RFO-R1-2020-081 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/11/2020 | 1725 | 1734 | PS-RFO-R1-2020-084 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/11/2020 | 1735 | 1744 | PS-RFO-R1-2020-085 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/11/2020 | 1745 | 1749 | PS-RFO-R1-2020-083 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/11/2020 | 1750 | 1754 | PS-RFO-R1-2020-086 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/11/2020 | 1755 | 1764 | PS-RFO-R1-2020-087 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/11/2020 | 1765 | 1768 | PS-RFO-R1-2020-088 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
26/11/2020 | 1769 | 1783 | PS-RFO-R1-2020-089 15 150.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
26/11/2020 | 1784 | 1787 | PS-RFO-R1-2020-059 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/11/2020 | 1788 | 1795 | PS-RFO-R1-2020-091 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/11/2020 | 1796 | 1803 | PS-RFO-R1-2020-094 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
30/11/2020 | 1804 | 1813 | PS-RFO-R1-2020-095 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/11/2020 | 2923 | 2927 | PS-RFO-R1-2020-031 5 50.00 | ROY ROMERO

13/11/2020 | 2928 | 2933 | PS-RFO-R1-2020-086 6 60.00 | MELVIN EFRAIN PACHECO
30/11/2020 | 2934 | 2939 [ PS-RFO-R1-2020-095 . 6 60.00 | MELVIN EFRAIN PACHECO




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2020.

N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD | VALORL.
14/12/2020 2706 2715 | PS-RFO-R1-2020-101 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/2020 2716 2725 | PS-RFO-R1-2020-110 | 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
01/12/2020 1814 1820 | PS-RFO-R1-2020-094 | 7 70.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
01/12/2020 1821 PA-RFO-2020-004 ;5 10.00 OMAR GAMEZ
01/12/2020 1822 1825 | PS-RFO-R1-2020-036 4 40.00 OMAR GAMEZ
08/12/2020 1826 1827 | PS-RFO-R1-2020-054 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/12/2020 1828 1837 | PS-RFO-R1-2020-098 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/12/2020 1838 1845 | PS-RFO-R1-2020-092 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/12/2020 1846 1848 | PS-RFO-R1-2020-096 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
14/12/2020 1849 1858 | PS-RFO-R1-2020-100 10 100 MELVIN EFRAIN PACHECO
15/12/2020 1859 1861 | PS-RFO-R1-2020-075 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
15/12/2020 1862 1866 | PS-RFO-R1-2020-102 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
15/12/2020 1867 1874 | PS-RFO-R1-2020-104 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/2020 1875 1880 | PS-RFO-R1-2020-097 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/2020 1881 PS-RFO-R1-2020-105 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/2020 1882 PS-RFO-R1-2020-106 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/2020 1883 1892 | PS-RFO-R1-2020-107 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/2020 1893 1899 | PS-RFO-R1-2020-108 7 70.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/2020 1900 PS-RFO-R1-2020-109 1, 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
01/12/2020 2940 2944 | PS-RFO-R1-2020-094 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/12/2020 2945 2952 PS-RFO-R1-2020-092 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/12/2020 2953 PS-RFO-R1-2020-096 2| 10.0 MELVIN EFRAIN PACHECO
14/12/2020 2954 2959 | PS-RFO-R1-2020-100 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
15/12/2020 2960 2961 | PS-RFO-R1-2020-075 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
15/12/2020 2962 2964 | PS-RFO-R1-2020-102 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO j
15/12/2020 2965 2971 | PS-RFO-R1-2020-104 7 70.00 MELVIN EFRAIN PACHEC
16/12/2020 2972 2980 | PS-RFO-R1-2020-105 9 90.00 MELVIN EFRAIN PACMO /
v




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2020.

16/12/2020 2981 | 2989 | PS-RFO-R1-2020-106 9 90.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

16/12/2020 2990 PS-RFO-R1-2020-108 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

16/12/2020 2991 | 2999 | PS-RFO-R1-2020-109 9 90.00 MELVIN EFRAIN PACHECO




